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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu na dostawy tlenu medycznego z dzierżawą butli nr sprawy 9/2024/Z
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane odnośnie ww. zapytania ofertowego

Pytanie 1:

Rozumiemy, że w przypadku oświadczenia: „Posiadam deklaracje zgodności CE producenta, Certyfikat zgodności wydany przez jednostkę notyfikowaną jeżeli przepisy tego wymagają” certyfikat nie jest wymagany dla tlenu medycznego, bowiem przepisy określają taki wymóg dla wyrobów medycznych, a nie produktów leczniczych. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że tlen medyczny jest produktem leczniczym, a więc nie jest wymagana deklaracja zgodności CE.
Pytanie 2:

Zamawiający umieścił dwa formularze ofertowe na platformie, rozumiemy że to oczywista pomyłka i wymagane jest uzupełnienie jednego formularza „Zał. 2 formularz oferty”? Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zamieścił formularz oferty w dwóch załącznikach omyłkowo. Omyłka została usunięta. Wykonawca winien wypełnić jeden formularz oferty.
Pytanie 3. 

Prosimy o umieszczenie projektowych postanowień umowy, aby Wykonawca przez złożeniem oferty mógł zapoznać się z jej treścią oraz zawnioskować o zmiany o ile zajdzie taka konieczność. W odwołaniu do punktu 3 wnosimy o zmianę terminu składania ofert z dnia 15.05.2024r. na termin 20.05.2024r. lub późniejszy. Doprecyzowanie powyższych zmian do specyfikacji umożliwi nam złożenie oferty oraz równorzędną współpracę Wykonawcy i Zamawiającego przy realizacji zamówienia.
Odpowiedź:

Poprawny załącznik projektowanych postanowień umowy został zamieszczony na platformie. Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 20.05.2024 r. do godz. 12.00. Zapraszamy do składania ofert.
Pytanie 4.

Zgodnie z art. 1 ust. 1 oraz art. 2 Ustawy o dostępie do informacji publicznej oraz zgodnie z art. 74, ust. 2 pkt 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r., proszę o przesłanie drogą elektroniczną na adres: (…) aktualnie realizowanej umowy na dostawy gazów medycznych, przede wszystkim nazwy wykonawcy, terminy obowiązywania oraz jej wartości.

Odpowiedź:

Umowa została wysłana.







Norbert Prudel/Dyrektor
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